REQUERIMENTO Nº 0

0

3

DE 27

DE

JANEIRO

DE 20

20

.

Da Vereadora

PROFESSORA GELI SANCHES

Requer encaminhamento à Secretaria Municipal

de Obras, Serviços Urbanos e Habitação, para

SOLICITAR

,

SERVIÇO DE TAPA BURACO

,

em

toda extensão da Rua 08

–

Bairro de Lourdes.

.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

A Vereadora, abaixo assinado requer a V.Exª.

,

ouvida a casa, que seja

oficializado à Secretaria Municipal de Obras Serviços Urbanos e Habitação, para que seja feito o

SERVIÇO DE TAPA BURACO

,

em toda extensão da Rua 08

–

Bairro de Lourdes..

J

USTIFICATIVA

Reivindicação dos moradores, por se tratar de rua intransitável, dificultando o

tráfego dos automóveis, e causando prejuízos aos motoristas.

Justificando assim a presente solicitação.

N. Termos

P. Deferimento.

Sala de Sessões, em

27

de

janeiro

de 2020

.

Profª.

Geli Sanches

Vereadora

Presidente da Comissão de Educação,

Cultura, Ciência e Tecnologia.